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W dniu 17.09.2008r. w Sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Wólce Łęczeszyckiej odbyła się III Konferencja 
„Grójeckie Partnerstwo Lokalne" zorganizowana przez Starostę Grójeckiego i Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Grójcu we współpracy z Międzynarodowym Centrum Partnerstwa „Partners Network" z 
siedzibą w Krakowie. 

W konferencji uczestniczyło ok. 150 osób, w tym: przedstawiciele władz lokalnych, oświaty, 
duchowieństwa, jednostek szkoleniowych, organizacji pozarządowych, przedsiębiorcy z terenu powiatu 
grójeckiego oraz reprezentant Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Jacek Świtacz. 

Zgromadzonych gości powitał Starosta grójecki Janusz Różycki, dziękując za przybycie i podkreślając 
wagę i istotę spotkania. Następnie głos zabrała Marzanna Skoczek - Dyrektor PUP w Grójcu. W czasie 
swojego przemówienia omówiła II część prezentacji pt. „Cudze chwalicie, swego nie znacie, sami nie 
wiecie co posiadacie", która przedstawiała firmy działające na terenie powiatu grójeckiego w rozbiciu na 
funkcjonujące od lat duże firmy współpracujące z PUP oraz mniejsze firmy powstałe niedawno dzięki 
wsparciu finansowemu Urzędu Pracy. 
Następnie wystąpili wójtowie gmin z cyklem prezentacji. Wójt gminy Goszczyn - Sławomir Słabuszewski, 
przedstawił osiągnięcia gminy, walory i dalsze możliwości rozwojowe. Podobnie została przedstawiona 
gmina Chynów przez Wójta Gminy Grzegorza Górskiego. Obaj panowie podkreślili ogromną rolę 
pozyskiwanych środków unijnych na rozwój infrastruktury. Następnie głos zabrała Jadwiga Olszowska - 
Urban. Podczas swojego wystąpienia podsumowała efekty pracy uczestników II Konferencji Grójeckiego 
Partnerstwa Lokalnego, przedstawiła zagadnienia przygotowane na III Konferencję oraz dokonała 
wprowadzenia do analizy Czterech Zasad Ożywienia Gospodarczego i tworzenia miejsc pracy na terenie 
powiatu grójeckiego. Prezentacja eksperta była wstępem do pracy w czterech grupach tematycznych, do 
których zostali przydzieleni uczestnicy konferencji.

Grupa 1 - Uszczelnianie lokalnych przecieków w powiecie grójeckim,
Grupa 2 - Wsparcie istniejących firm w powiecie grójeckim,
Grupa 3 - Zachęcanie do tworzenia nowych firm w powiecie grójeckim,
Grupa 4 - Przyciąganie potrzebnych firm z zewnątrz w powiecie grójeckim.

Spotkanie zaowocowało wspólnym określeniem problemów, potrzeb, zasobów, możliwości do 
wykorzystania w powiecie grójeckim, które stanowić będą podstawę do dalszych działań na kolejnych 
konferencjach. Merytoryczną część konferencji zakończyła prezentacja i podsumowanie efektów pracy 
poszczególnych grup tematycznych. 

Na zakończenie wspólnie ustalono miejsce i termin kolejnej IV Konferencji Grójeckiego Partnerstwa 
Lokalnego na dzień 29 października 2008 r. w Warce.
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